
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์เครดิตยูเนี่ยนหาดใหญ่ จำกัด 

เลขที่ 12/2568 
เรื่อง กำหนดค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าเบี้ยประชุมของคณะกรรมการดำเนินการ 

กรรมการอ่ืน ๆ และที่ปรึกษาของสหกรณ์ 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับ ข้อ 67 (10) และที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 เมื่อวันอาทิตย์ที่     
23 กุมภาพันธ์ 2568 มีมติเป็นเอกฉันท์ ให้สหกรณ์เครดิตยูเนี ่ยนหาดใหญ่ จำกัด กำหนดค่าเบี ้ยเลี ้ยง            
ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าเบี้ยประชุมของคณะกรรมการดำเนินการ กรรมการอื่น ๆ และที่ปรึกษาของ
สหกรณ ์รายละเอียดดังต่อไปนี้  

ผู้มีสิทธิ์เบิก ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่าเช่าที่พัก   ค่าพาหนะ   

 

ในจังหวัด/   

ต่างจังหวัด 

เท่าที่จ่ายจริง

แต่ไม่เกิน 

แบบเหมา

จ่าย 

พาหนะ

ส่วนตัว 

รถประจำ

ทาง 

รถไฟ /     

เรือโดยสาร จ้างเหมา เครื่องบิน 

กรรมการ 500/700 1,500 750 ตามระยะ เท่าที ่ เท่าที ่ เท่าที ่ ชั้น 

ผู้ตรวจสอบกิจการ    กิโลเมตรละ จ่ายจริง จ่ายจริง จ่ายจริง ประหยัด 

ที่ปรึกษา    6 บาท 
 

  
 

ผู้จัดการ         

หัวหน้าฝ่าย/เจ้าหน้าที ่

สมาชิก         
 

การประขุม อัตราค่าเบี้ยประชุม/คน 

คณะกรรมการดำเนินการ ประธาน 1,000 บาท 
    กรรมการ 800 บาท 
    ผู้ตรวจสอบกิจการ 500 บาท 

      ที่ปรึกษา 500 บาท 

คณะกรรมการอำนวยการ ประธาน 600 บาท 
คณะกรรมการเงินกู้ กรรมการ 500 บาท 

คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์ ที่ปรึกษา 400 บาท  
  และคณะอนุกรรมการอ่ืน ๆ    

 

ประกาศ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568 

        

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บรรเจิด พฤฒิกิตติ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์เครดิตยูเนี่ยนหาดใหญ่ จำกดั 


